
 

 

UCHWAŁA NR XVI/159/2020 

RADY GMINY BUDZYŃ 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/120/2019 Rady Gminy Budzyń z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Budzyń na 2020 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Budzyń Nr XII/127/2020 z dnia 

24 stycznia 2020 r., Nr XIV/137/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., Nr XV/149/2020 z dnia 27 maja 2020 r. oraz 

zarządzeniami Wójta Gminy Budzyń Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 12 lutego 

2020 r., Nr 24/2020 z dnia 13 marca 2020 r. Nr 37/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 47.957.549,38 zł z tego: 

1) Dochody bieżące 47.355.647,38 zł 

2) Dochody majątkowe 601.902,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

3) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 54.146.760,64 zł z tego: 

1) Wydatki bieżące 42.031.978,51 zł 

2) Wydatki majątkowe 12.114.782,13 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

5) § 3 otrzymuje brzmienie:   

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.189.211,26 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów, wolnymi środkami 

oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

Określa się łączną kwotę planowanych 

᠆ przychodów budżetu w kwocie 7.070.152,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 5112



᠆ rozchodów budżetu w kwocie 880.940,74 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

6) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.   

7) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

8) § 13 otrzymuje brzmienie:   

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

3.297.800,00 zł w tym: 

᠆ na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Budzyń 

(-) Zenon Nowicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5112



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5112


		2020-06-19T10:59:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




